ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  145/2022 - PR

145/2022

145/2022

22/12/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

145/2022

145/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/01/2023
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CONTAINER MODIFICADO EM CONFORMIDADE COM
AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E AS DEMAIS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   24   de  Janeiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  145/2022 - PR

145/2022

145/2022

22/12/2022

Folha:  2/2

FLORIPA CONTAINERS LTDA     (13106)

1 Container DRY 40' pés HC - 12 metros
MODIFICAÇÕES

01 x Sistema hidráulico para WC;
01 x Vaso com Caixa Acoplada e Pia em cerâmica Branco;
01 x Divisória em Gesso de 230 x 250;
01 x Porta de giro de 090 x 210 em cedro;
29.7 m2 de Piso Cerâmico;
03 x Barras de Apoio para WC PNE;
01 x Sistema Elétrico com 20 pontos;
01 x Vão de 5000 x 260 com Acabamento em metalon de 100 x
050 (Com Porta de Vidro);
01 x Vão de 60 x 40 com Acabamento em metalon de 100 x 050
(Com Janela de Vidro);
90 m2 de revestimento em gesso, com massa corrida;
01 x pintura interna;
01 x pintura externa;
Incluindo o transporte e entrega - Marca: FLORIPA CONTAINERS

UND 3,00  0,0000 63.000,00    189.000,00

Total do Fornecedor: 189.000,00

Total Geral: 189.000,00

Governador Celso Ramos,   24   de  Janeiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva